ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВРЕМЕННЫЙ БИЗНЕС КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
по основной деятельности

« 27 » августа 2020 г.

О мерах по профилактике распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
при подготовке к новому учебному году

В целях реализации мер по профилактике распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) при подготовке к новому учебному году в
ЧОУ СПО «Современный бизнес колледж»

1. При подготовке к новому учебному году заместителю директора по
учебной работе, инженеру по охране труда и технике безопасности, заведующему
хозяйственной частью, председателям цикловых комиссий, педагогам-
организаторам, заведующим кабинетами, медицинскому работнику
руководствоваться Рекомендациями по профилактике новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях «МР
3.1/2.4.0206-20. 3.1. Профилактика инфекционных болезней. 2.4. Гигиена детей и
подростков».

2. Инспектору отделу кадров ознакомить лиц, указанных в приказе, с
текстом приказа под роспись.

3. Системному администратору разместить текст настоящего приказа на
официальном сайте Колледжа.

4. Руководителям структурных подразделений иметь текст, указанных в
п.1, нормативных документов на рабочих местах.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор И.В. Вихляева

Исп. Вихляева Н.С.
Тел.: (8-49634) 4-48-22